
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »
(МБОУ «НСШ»)

ОГРН 1149102178972 ИНН 9110087346 ОКНО 00807808 КПП 911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория. РК, 297491 
тел. (06569)46115 

E-mail: school.novoozernoe@mail.ru

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2020 года № 1271

О прекращении действия локальных актов МБОУ «НСШ»

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программа» 
начального общего, основного общего и среднего общего образования».утверждена 
нового Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, и в связи с тем .что признаны 
утратившим силу следующие нормативные акты:
-приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 
32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным про
граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования» ;
-приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 17 января 2019 г. № 19 «О 
внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по образовательным про
граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвер
жденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 янва
ря 2014 г. № 32» , и в связи с вступлением в действие Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ «НСШ». (приказ по школе № 1268 от 23.09.2020 
года),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Прекратить действие локальных актов школы и считать утратившими силу действия:

1.1 .Положение по организации приема обучающихся в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Новоозерновская средняя школа города Евпатории 
Республики Крым» - приказ по школе № 259 от 22 февраля 2017 года.
1.2. Положение по организации приема обучающихся в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Новоозерновская средняя школа города Евпатории 
Республики Крым»(в новой редакции ) № 620 от 13 мая 2020 года.

Директор школы Т.А.Полисан



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-04T17:03:18+0500




